
701712024

Výpočtový list (č. 10)
k IÝájemní smlouvě č. 4/2006/N

Pronajímatel Statutární město Most
Sídlo Radniční ll2' 434 69 Most
tČo 00266094
oIč CZOO266094

Nájemce ASPEN TOUR s. r. o.
Zastoupena ZdeřkemNejedlým
Sídlo 
Adresa pro doručová Radniční I(Pasáň' U Lva),434 01 Most
rco 22800140
DIČ CZ228O0\40

Prostor ě.2 ve střešní nástavbě terasy Magistrátu města Mostu, ul. Radniční
v Mostě (pasaŽU Lva)

Účel nájmu cestovní agentura a doplňkový prodej realit

t. vtĚsÍčNÍ NÁ.rouNÉ
nájemné bez DPH (základ daně)

sazba daně

Celkem měsíční nájemné

2. MESICNI ZALOHOVE PLATBY
platba zavodné a stočnó vč. srážkové vody 280 Kč
vč. DPH v platné výši

platba zateplo,ÚT 1.100 Kč
vč. DPH v platné výši

Celkem měsíční zá|ohové platby 1.380 Kč

10.420Kč

jde o osvobozené plnění dle $ 56a zákona
ě.23512004 Sb., o dari zpřidané hodnoty

10.420 Kč

11.800 Kč
(splatné do ]5. dne příslušného měsíce)

Celkem platby



701712024

Roční výčtovaní zá|ohbude probíhat lx ročně dle fakturace dodavatele. Statutámí město Most si

vybrazqe právo úpravy ýše óen záIohových plateb podle' cen v místě oblyklých a při změně ceny

dodavatelern. V případ8 nesouhlasu je nájemce oprávněn od smlouvy odstoupit.

Platby budou poukazovány společností ASPEN TOUR s. T. o. na účet statutárního města Mostu -
bankóvní spojóní: Česká spořitelna, č. účtu: 19-1041368359/0800.

Tento výpočtoý 1ist nabývá platnosti podpisem smluvních stran a účinnosti dne 1. 4.2024,ne však

dříve než uveřejněním v registru smluv.

V Mostě dne: 2 8, 02, 202r V Mostě dne:
2 6' 02. 202ť-

Ing. Marek Hrvol, primátor města
pronajímatel

ZdetékNej edlý, j ednatel společnosti
nájemce



KRYGí LlsT K vL C. 7ol7 t2o24

MmN/ Z Ol O71

F-ol-077B ptatí od: 23' 2' 2023 Stránka 1 Z l


